Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі п. 3.1 Роздіду 3 Договору,
Замовником зменшуються бюджетні зобов'язання
щодо оплати обсягів робіт на суму: 150 000,00 грн
(сто п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.), в тому числі
ПДВ - 25 000,00 грн, кошти державного бюджету,
згідно з постановою Кабінету Міністрів України від
12.12.2025 № 1648, відповідно до плану
використання бюджетних коштів на 2025 рік по
бюджетній програмі КПКВК 3111020.
2.